
Volgarit?? e dolore
Read More
SKU: 19422
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: El??mire Zollaeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1962

Product Description
In 8, pp. 142. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (19422)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/volgarit-e-dolore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Amadeo Bordiga
Read More
SKU: 19358
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Clementi, Andreinaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
253 pagine; 18 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19358)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/amadeo-bordiga/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Acid for the children
Read More
SKU: 19313
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fleaeditore: HarperCollins Italiaanno-
edizione: 2021

Product Description
In 8, 448 pagine con alcune foto, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine)
(19313)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/acid-for-the-children/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La mia vita
Read More
SKU: 19298
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Velde, Henry : van deeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
537 pagine; 21 cm, brossura con lievi segni del tempo alla copertina e al taglio brossura Buono
(Good) (19298)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-mia-vita-5/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Vita, arte e mistica
Read More
SKU: 19245
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Brouwer, Luitzen E.editore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
In 16, pp. 194. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (19245)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-arte-e-mistica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Walter Benjamin. Storia di
un'amicizia
Read More
SKU: 19243
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Scholem Gershomeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 370. Brossura con sovraccoperta. Rare e lievi fioriture alle prime e alle ultime carte
brossura Buono (Good) (19243)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/walter-benjamin-storia-di-unamicizia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Rahel Varnhagen. Storia di una
ebrea. A cura di Lea Ritter
Santini. Postfazione di Federica
Sossi.
Read More
SKU: 19232
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Arendt Hannaheditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. XXIX+258. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Tavole fuori testo. Lievi fioriture ai tagli
rilegato Buono (Good) (19232)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rahel-varnhagen-storia-di-una-ebrea-a-cura-di-lea-ritter-santini-postfazione-di-federica-sossi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Salute, cultura e territorio
Read More
SKU: 19143
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Silvano Burgalassi a cura dieditore: Offset
Graficaluogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 335. Brossura. Atti del Convegno Nazionale di Casciana terme 3-5 novembre 1983. Con
la collaborazione di T. Telleschi e U. Livini Università di Pisa-Scuola superiore di servizio sociale-
Associazione sociologi italiani brossura Molto buono (Very Good) (19143)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/salute-cultura-e-territorio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il dialogo della salute e altri
dialoghi
Read More
SKU: 19019
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Carlo Michelstaedtereditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 140 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (19019)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-dialogo-della-salute-e-altri-dialoghi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Scritture della creazione. In
dialogo con Maurice Blanchot e
Jean-Luc Nancy
Read More
SKU: 19012
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Sartini A., Tabacco, C., Tarani T., Zino A.
editore: Edizioni ETSluogo-edizione: Pisaanno-
edizione: 2013

Product Description
In 8, pp. 92. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (19012)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scritture-della-creazione-in-dialogo-con-maurice-blanchot-e-jean-luc-nancy/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il piacere di scoprire
Read More
SKU: 18916
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Feynman, Richard P.editore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 284 pagine, brossura con minimi segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good)
(18916)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-piacere-di-scoprire/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Della guerra e dell'aria
Read More
SKU: 18914
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Boatto, Albertoeditore: Costa & Nolanluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 96 pagine, brossura, lievi tracce di polvere alla copertina brossura Buono (Good) (18914)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/della-guerra-e-dellaria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

